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اسکن یک کاوشگر بلاکچین یا بلاکچین اکسپلورر است که امکانات مهمی مانند پیگیری  ترون 
ها، مشارکت در امور حاکمیتی و قرارداد هوشمند  ها، مدیریت کیف پول، موجودی توکن تراکنش 

 دهد.را ارائه می
توانند  می  TRONمندان به دهندگان و علاقه همچنین، با تکامل فناوری بلاکچین، کاربران، توسعه

مند شوند. پلتفرم ترون اسکن  های پلتفرم ترون اسکن در اکوسیستم ترون بهرهاز ویژگی 
دهد و درواقع یک دروازه به دنیای درون امکاناتی بیشتر از بلاکچین اکسپلورر معمولی ارائه می



 بلاکچین ترون است. 
پردازند. شما کاربرد حیاتی پلتفرم ترون اسکن می  ۵به بررسی  وبلاگ کیف پول مناین مقاله از 

بعد از مطالعه این مقاله کوتاه خواهید دانست که پلتفرم ترون اسکن چیست و چه کاربردهایی  
 دارد؛ پس با ما همراه باشید. 

  

 پلتفرم ترون اسکن چیست؟

است. این پلتفرم همانند بلاکچین   TRONرسمی شبکه  بلاکچین اکسپلوررترون اسکن، 
ها در شبکه ترون را های تراکنش کند و دسترسی لازم به دادهاکسپلوررهای سنتی عمل می 

ها را تأیید و اعتبارسنجی کرده  توانند تراکنش کند. کاربران با استفاده از این پلتفرم میفراهم می
 ها، نودها و قراردادهای هوشمند را مشاهده کنند. ها، بلوک ها، موجودی و حساب

تواند برای مدیریت کیف پول )از طریق کیف پول تحت  ها، ترون اسکن می علاوه بر این ویژگی 
برنامه های غیر متمرکز  وب داخلی آن(، ایجاد توکن، ارسال قراردادهای هوشمند، تعامل با 

(DApps) گیری نیز استفاده شود.و مشارکت در امور حاکمیتی از طریق رای 
پلتفرم ترون اسکن با توجه به چندین هدف و ویژگی اساسی طراحی شده که شامل پیگیری  

ها، امور حاکمیتی و مدیریت قراردادهای  ها، مدیریت کیف پول، موجودی توکن تراکنش 
 شود. هوشمند می 

  

 پلتفرم ترون اسکن چه کاربردهایی دارد؟

 کاربردهای پلتفرم ترون اسکن به شرح زیر هستند:

 ها در پلتفرم ترون اسکن پیگیری تراکنش 

دهد. این  در زمان واقعی را می TRONهای ترون اسکن به کاربران امکان بررسی تاریخچه تراکنش
نظارت کنند، جزئیات   TRCهای مختلف و توکن  TRXسازد تا بر جریان ویژگی کاربران را قادر می

 ها را در شبکه تأیید و اعتبارسنجی کنند. ها را مشاهده کنند و تراکنش تراکنش 
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 ها در پلتفرم ترون اسکن مدیریت کیف پول 

یک ویژگی حیاتی دیگر در ترون اسکن این است که برای کاربران، امکان ایجاد و مدیریت  
پول از قبل ایجاد شده  کند؛ مثلا ممکن است بخواهید یک کیف را فراهم می TRONهای پول کیف

را در این پلتفرم وارد کنید یا یک کیف پول جدید ایجاد کنید. پلتفرم ترون اسکن این امکان را 
های خود را به طور ایمن  پول خود را مدیریت کرده و در عین حال داراییکند که کیففراهم می

 نگهداری کنید. 

 ها در پلتفرم ترون اسکن مشاهده موجودی توکن 

کند و به شما اجازه پول را فراهم می های کیفترون اسکن یک دید کلی از موجودی توکن 
خود مطلع باشید. این اطلاعات برای مدیریت مؤثر   TRCهای و توکن  TRXدهد از تعداد می

 های ارز دیجیتال حیاتی است. دارایی

 مشارکت در امور حاکمیتی در پلتفرم ترون اسکن 

توانند به کارهایی فراتر از کاوش در اکوسیستم  کاربران با استفاده از پلتفرم ترون اسکن می 
TRON دهد که کاربران به صورت فعال در  بپردازند. امکان مشارکت در امور حاکمیتی اجازه می

خود را  TRXتوانید شرکت کنند؛ به عنوان مثال، شما می TRONفرآیندهای مهم حاکمیتی شبکه 
های مربوط به شبکه ترون شرکت کنید. بدین صورت که به صورت فعال  گیری فریز کرده و در رأی

 مشارکت داشته باشید.  TRONگیری شبکه در فرآیندهای تصمیم 

 قراردادهای هوشمند در پلتفرم ترون اسکن 

دهد. شما ارائه می  Tronدر شبکه   قراردادهای هوشمندترون اسکن به تفصیل اطلاعاتی از اجرای 
ها را مشاهده کرده  های قراردادهای هوشمند را پیگیری کرده، سورس کد آنتوانید تراکنش می

 را ارزیابی کنید.  Dapp Tronو اکوسیستم 
لازم به ذکر است که کاوش در پلتفرم ترون اسکن برای همه کاربران رایگان و قابل دسترس است  

 مند شوند. های این پلتفرم بهرهتوانند با ایجاد یک حساب کاربری از تمام ویژگی و کاربران می
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 پلتفرم ترون اسکن و بررسی پنج کاربرد حیاتی آن 

، امکانات مهمی از جمله پیگیری  TRONپلتفرم ترون اسکن به عنوان بلاکچین اکسپلورر شبکه 
ها، مشارکت در امور حاکمیتی و اجرای ها، مدیریت کیف پول، نظارت بر موجودی توکن تراکنش 

دهد که با  کند. این پلتفرم به کاربران این امکان را میقراردادهای هوشمند را فراهم می
های بیشتری نسبت به بلاکچین اکسپلوررهای  آشنا شوند و از ویژگی  TRONتکنولوژی بلاکچین 

مند شوند. این پلتفرم امکانات جالب توجهی را فراهم کرده و به کاربران امکان سنتی بهره
مشارکت کنند. در این مقاله از وبلاگ کیف پول  TRON  دهد که به صورت فعال در اکوسیستم می

ویژگی حیاتی پلتفرم ترون اسکن پرداختیم. لطفا تجربه   ۵من به صورت کوتاه و مختصر به بررسی 
خود در استفاده از این پلتفرم را با ما به اشتراک بگذارید و همچنین با بازدید از پایگاه وبلاگی ما  

 مند شوید. های مربوط به دنیای ارزهای دیجیتال بهرهتوانید از سایر آموزش می

 


